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Modus des Wettbewerbs

esgibt 9 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 9 Fechter

2 Runde/n (1 Runde/n von 5, 1 Runde/n von 4)
verschieben nach : Verein

8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

tableau direct
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

PREYER Maite-Jonna
VOLKMANN Valentina
HIRN Laura

KUHN Carol-Ann
WEIS Sophia

Runde Nr2 0:00

FAUSER Lisa
BURKERT Anna-Lena
SCHMOLZI Monique
0ZOGUL Ecem

FC WURTH KUNZELSAU
TSG EISLINGEN
FC WURTH KUNZELSAU
TSG EISLINGEN
TS GOPPINGEN

TSG EISLINGEN
FC WURTH KUNZELSAU
FC WURTH KUNZELSAU
TSG EISLINGEN

1 Vv 2
\' \' 1
Vv Vv Vv 4
3 1 \'
\% \% 3

2

Vv 2
1 1
Vv

SIG
1/4
2/4
3/4
1/4
3/4

SIG
1/3
2/3
0/3
3/3

Index

Index
-1

2

-11
10

GT Platz
11 5
15 3
19 2
13 4
18 1

GT Platz
10 3
12 2

4 4
15 1
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
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Name Vorname

OZOGUL Ecem
WEIS Sophia

HIRN Laura
BURKERT Anna-Lena
VOLKMANN Valentin
FAUSER Lisa

KUHN Carol-Ann
PREYER Maite-Jonna
SCHMOLZI Monique

Verein

TSG EISLINGEN
TS GOPPINGEN
FC WURTH KUNZELSA
FC WURTH KUNZELSA
TSG EISLINGEN
TSG EISLINGEN
TSG EISLINGEN
FC WURTH KUNZELSA
FC WURTH KUNZELSA

SIG

1.000
0.750
0.750
0.667
0.500
0.333
0.250
0.250
0.000

Index

10
6

w

GT

15
18
19
12
15
10
13
11

I

P O0OO0O0O0O000D0
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Viertelfinale
1 OZOGUL Ecem TSG EISLINGEN
OZOGUL Ecem
8 PREYER Maite-Jonna FC WURTH KUN 10/7
VOLKMANN Valentina
5 VOLKMANN Valentina TSG EISLINGEN 10/8
VOLKMANN Valentina
4 BURKERT Anna-Lena FC WURTH KUN 10/2
3 HIRN Laura FC WURTH KUN
HIRN Laura
6 FAUSER Lisa TSG EISLINGEN 10/3
HIRN Laura
7 KUHN Carol-Ann TSG EISLINGEN 10/4
WEIS Sophia
2 WEIS Sophia TS GOPPINGEN 10/4

VOLKMANN Valentina
10/9
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 VOLKMANN Val TSG EISLINGEN
2 HIRN Laura FC WURTH KUNZELS
3 0OzZOGUL Ecem TSG EISLINGEN
3 WEIS Sophia TS GOPPINGEN
5 BURKERT Anna- FC WURTH KUNZELS
6 FAUSER Lisa TSG EISLINGEN
7 KUHN Carol-Ann  TSG EISLINGEN
8 PREYER Maite-Jo FC WURTH KUNZELS
9 SCHMOLZI Moni FC WURTH KUNZELS



Gesamtplatzierung DS Jahrgang 1998

1. Valentina Volkmann TSG Eislingen
2. Ecem Ozogul TSG Eislingen
3. Maite Preyer FC Wirth Kiinzelsau
3. Monique Schmolzi FC Wirth Kiinzelsau

Gesamtplatzierung DS Jahrgang 1999

1. Laura Hirn FC Wiirth Kiinzelsau
2. Sophia Weis TS Géppingen

3. Anna-lena Biirkert FC Wiirth Kiinzelsau
3. Lisa Fauser FC Wiirth Kiinzelsau

5. Carol-Ann Kuhn FC Wirth Kiinzelsau



